宜野湾市長　殿

添付書類のとおり在学しており、以下の内容で学習を行っていることを申し立てます。

※授業（学習）の状況について、詳しく記載してください。

■授業（学習）のスケジュールと内容

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

７　時

８　時

９　時

１０　時

１１　時

１２　時

１３　時

１４　時

１５　時

１６　時

１７　時

１８　時

１９　時

※曜日によって授業（学習）の状況が変わらない場合、月曜日のみ記入して、他の曜日には『同左』と記入してください。

※『授業（学習）のスケジュールと内容』は、できるだけ詳しく記入してください。また、裏面にある記入例をご覧ください。

所 在 地

時間 時間 時間

１週間あたりの授業（学習）に要する時間 時間

授 業 （ 学 習 ） 形 態 通学　　　・　　　オンライン　　　・　　　通学及びオンライン　　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　）

授 業 （ 学 習 ） の 状 況

［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

１日あたりの
授業（学習）

に要する時間
時間 時間 時間 時間

授業（学習）日程申立書

（令和６年度保育所入所申込・無償化申請用）

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

受 講 者 氏 名 【 申 立 者 】 生 年 月 日 児 童 と の 続 柄

　 Ｓ　 ・　 Ｈ　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

現 在 の 学 年 学年（年生） 学 校 等 の 電 話 番 号

在学（受講）期間 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

学 校 等 名 称

学部・学科・コース
名

宜野湾市長　殿

添付書類のとおり在学しており、以下の内容で学習を行っていることを申し立てます。

※授業（学習）の状況について、詳しく記載してください。

■授業（学習）のスケジュールと内容

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日
７　時 同左 休み 月曜日と同じ 月曜日と同じ 休み

８　時
９　時 オンライン スクーリング

１０　時 授業 （※月に１回）

１１　時 （※２コマ）

１２　時 通常授業や

１３　時 レポート等 教員試験の

１４　時 の課題 対策講座

１５　時 を行う

１６　時
１７　時
１８　時
１９　時

※新規申込の場合は、こちらの記入は不要です。

以下のとおり、認定内容に変更があるため申請します。

認 定 有 効 期 間 ～　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 ～　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

受付職員（　　　　　　　　　） 確認職員（　　　　　　　　　）

H　・　R　　　年　　　月　　　日
　□無　　□有 □認可　　認可外（無償化対象）

□認可外（企業主導型）　□その他【保育施設名】

変 更 申 請 事 由

認定区分
教 育 ・ 保 育 給 付 認 定 　□　1号　　　　□　2号　　　　□　3号 　□　1号　　　　□　2号　　　　□　3号

施 設 等 利 用 給 付 認 定 　□　新1号　　　　□　新2号　　　　□　新3号 　□　新1号　　　　□　新2号　　　　□　新3号

□保育必要事由の変更　　　☐保育利用時間の変更　　　□認定有効期間の変更　　　□その他

認 定 変 更 の 要 否 ・ 変 更 年 月 日 □　不要　　　　□　必要　　【　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日から変更　】

変 更 事 項 【 変 更 前 】 【 変 更 後 】

１週間あたりの授業（学習）に要する時間
２４

（３２）※スク―リングがある週 時間

※曜日によって授業（学習）の状況が変わらない場合、月曜日のみ記入して、他の曜日には『同左』と記入してください。
※『授業（学習）のスケジュールと内容』は、できるだけ詳しく記入してください。また、裏面にある記入例をご覧ください。

教 育 ・ 保 育 給 付 等 認 定 の 変 更 認 定 申 請 欄

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

変更対象児童カナ 児童生年月日 保育施設の在園有無及び入所保育施設名 保育施設の種類

１日あたりの
授業（学習）

に要する時間
6　時間 6　時間 0　時間 6　時間 6　時間 ※8時間 0　時間

在 学 （ 受 講 ） 期 間 令和　３　年　４　月　１　日　　～　　令和　７　年　３　月　３１　日

授 業 （ 学 習 ） 形 態 通学　　　・　　　オンライン　　　・　　　通学及びオンライン　　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　）

授 業 （ 学 習 ） の 状 況 基本的にはオンラインで授業を受けて、その後は授業ごとに課されるレポートやテスト勉強に取り組んでいる。
また、定期的（１カ月に１回程度）にスクーリング（通学）や実習がある。

所 在 地 宜野湾市野嵩○－○－○

現 在 の 学 年 ３　学年（年生） 学 校 等 の 電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○

宜野湾　太郎 　 Ｓ　 ・　 Ｈ　　　５４　年　　　３　月　　　２　日 父

学 校 等 名 称 宜野湾大学

学部・学科・コース名 通信教育学部　教職コース

宜野湾市役所　子育て支援課　TEL：893-4411　保育児童係（内線3312・3313）　幼稚園係（内線3331・3332）

授業（学習）日程申立書
令和　　5　　年　　10　　月　　2　　日

受 講 者 氏 名 【 申 立 者 】 生 年 月 日 児 童 と の 続 柄

保 育 必 要 量 □　標準時間　　　　　　□　短時間 □　標準時間　　　　　　□　短時間

保 育 必 要 事 由
□就労　□妊娠・出産　□疾病・障がい　□看護・介護
□災害　□求職　□就学　□育児休業　□その他

□就労　□妊娠・出産　□疾病・障がい　□看護・介護
□災害　□求職　□就学　□育児休業　□その他

記入例

※授業（学習）に要する時間が

月６４時間（週１６時間）以上で

あることが必要になります。

※授業（学習）申立書に加えて、『在

学証明書』を添付してください。